
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Небельская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

05.09.2017 года №69.2

«Об утверждении положений»

В целях эффективного проведения учебно-воспитательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие положения:

1. Положение об общественном формировании по профилактике 
наркомании, пропаганде здорового образа жизни (наркологическом 
посте («Здоровье +») в МКОУ «Небельская ООШ».

2. Положение о Совете профилактики правонарушений обучающихся


